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 第 48回 東海U12バスケットボール大会 宿泊・弁当 申込要項  

【ご挨拶】 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。「第 48 回 東海 U12 バスケットボール大会」が 

静岡県におきまして開催されますことを心よりお祝い申し上げます。 

本大会開催にあたり、遠州鉄道株式会社旅行営業課が宿泊、昼食弁当のご案内をさせて頂くこと 

になりました。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

遠州鉄道株式会社旅行営業課 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

【ご案内】   

ご案内する宿泊プランは、遠州鉄道旅行営業課が企画・実施する募集型企画旅行です。交通機関の手配は行いま 

せん。必要な場合は各自ご手配ください。なお、本大会の実施にあたり必要な昼食弁当の手配は旅行契約にあたり 

ません。取消料規定等をご確認のうえお申し込みください。 

＜お申込み方法について＞ 申込締切：2026年 1月 12日（月／祝）  

・申込専用用紙にてチーム毎にメールまたは FAX にてお申込みをお願いいたします。 

・お電話でのお申込みは受け付けておりません。 

・事前に必ず当社ホームページより旅行条件書（全文）の内容をご確認のうえお申し込みください。 

・宿泊プランは申込み先着順ではございません。申込締切後、当社にて人数・交通手段等考慮のうえ、配宿させて 

いただきます。 

・宿泊申込締切後、2026年 1月 21日（水）以降にメールまたはＦＡＸにて宿泊手配の回答をいたします。 

・利用日当日は後日ご案内する「最終確認書」をご持参ください。 

＜お支払い方法について＞ 

・申込締切後に予約確認書および請求書を発行しご案内いたします。 

・宿泊プランに申込みで、当社で配宿した施設にてご了承いただける場合、申込金（宿泊代金全額）を 2026年 

1月 28日（水）までに銀行振込にてお支払いください。宿泊プラン以外の昼食弁当についてもあわせてお支払い 

くださいますようお願いいたします。入金確認をもって契約成立となります。 

振込先：静岡銀行 浜松営業部 普通預金 100240 遠州鉄道株式会社トラベル口（とらべるぐち） 

・お振込みは必ずチーム名もしくは申込責任者（契約責任者）様名にてお願いいたします。振込手数料はお客様の 

ご負担となります。 

 

旅行企画・実施／お問合せ 

 

 

観光庁長官旅行業第 2117号 IATA公認代理店 日本旅行業協会（JATA）正会員 

遠州鉄道株式会社 旅行営業課 
〒430-8655 静岡県浜松市中央区旭町 12-1 遠鉄百貨店新館事務所フロア 12階 

TEL 053-457-6470 FAX 053-457-6477 営業時間 9:00～18:00 休業日 土日祝日 

総合旅行業取扱管理者：加藤 正光    担当者：大桒、中村、内山 

メールアドレス：as_ryoei@entetsu.co.jp 

ホームページ：https://www.e-trip.co.jp/ 

mailto:as_ryoei@entetsu.co.jp
https://www.e-trip.co.jp/
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【宿泊プラン（募集型企画旅行）のご案内】 

宿泊設定日：2026年 2月 20日（金）泊・2026年 2月 21日（土）泊 

＜行程表（一例）＞ 

１泊 2 泊 行  程 

１日目 １日目 お客様ご自宅または前泊地等 ――＜各自移動お客様負担＞―― ご宿泊地（泊） 

 ２日目 ご宿泊地 ――＜大会参加／各自移動お客様負担＞―― ご宿泊地（泊） 

２日目 ３日目 ご宿泊地 ――＜大会参加／各自移動お客様負担＞―― お客様ご自宅または後泊地 

最少催行人員：各ホテル１名様（添乗員は同行いたしません） 

この旅行では添乗員は同行せず、旅程管理は行いません。お客様に旅行サービスの提供を受けるために必要な確認

書面を発行いたしますので、チェックイン手続きはお客様ご自身で行っていただきます。 

旅行代金に含まれるもの：宿泊代金、１泊朝食付きまたは２食付き（宿泊施設の条件にてご確認ください）、税金サービス料 

旅行代金に含まれないもの：上記以外の個人的費用（例：クリーニング代、電話代、駐車料金、任意の旅行傷害保険料等） 

 

＜旅行代金一覧＞ おひとりあたり１泊朝食付（サービス料・税金込み）の代金 

※２食（朝夕付）ご希望の場合は追加代金が発生いたします。（夕食欄／１泊おひとりあたりの追加代金を記載） 

※各宿泊施設の詳細につきましては、別紙「宿泊斡旋施設一覧」をご覧ください。 

 

記号 施設名 部屋タイプ 2/20（金） 2/21（土） 夕食 

A ホテルコンコルド浜松 
シングル 

ツイン 

9,600円 

9,000円 

13,000円 

12,000円 
対応不可 

B ホテルクラウンパレス浜松 

シングル 

ツイン 

トリプル 

13,000円 

11,500円 

10,500円 

13,000円 

11,500円 

10,500円 

対応不可 

C ホテル明治屋 

和室（2～8

名定員） 

ツイン 

9,000円 9,000円 ＋2,000円 

D ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾒﾙｷｭｰﾙ浜名湖ﾘｿﾞｰﾄ&ｽﾊﾟ 
洋室（3～４

名定員） 
- 12,600円 ＋5,500円 

E ホテルヴィラくれたけ 
シングル 

ツイン 

9,500円 

8,800円 

9,500円 

8,800円 
対応不可 

F ホテルルートイン浜松西インター 
シングル 

ツイン 

10,500円 

9,000円 

11,500円 

10,500円 
＋2,500円 

G ホテルルートイン浜松ディーラー通り 
シングル 

ツイン 

11,000円 

10,200円 

12,000円 

11,000円 
＋2,500円 

H ホテルルートイン浜松駅東 
シングル 

ツイン 

9,500円 

9,500円 

11,000円 

10,300円 
対応不可 

I くれたけイン浜松西インター 
シングル 

ツイン 

9,800円 

9,800円 

9,800円 

9,800円 
＋1,500円 

J くれたけイン浜松駅南口プレミアム 
シングル 

ツイン 

10,300円 

8,800円 

11,800円 

10,800円 
対応不可 

K くれたけインいわた 
シングル 

ツイン 

9,300円 

8,300円 

9,600円 

8,300円 
対応不可 
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記号 施設名 部屋タイプ 2/20（金） 2/21（土） 夕食 

L 天竜厚生会 
和室（2～ 

8名定員） 
5,000円 5,000円 ＋600円 

M ホテルルートイン浜名湖 
シングル 

ツイン 

9,500円 

9,300円 

10,100円 

9,900円 
対応不可 

N くれたけイン掛川 
シングル 

ツイン 

8,300円 

8,300円 

8,300円 

8,300円 
対応不可 

O パレスホテル掛川 
シングル 

ツイン 

9,800円 

9,000円 

9,800円 

9,000円 
対応不可 

旅行代金算出基準日：2025年 12月 1日現在 

・旅行代金は、各客室タイプに記載された人数でご利用いただいた場合のお一人あたりの代金となります。 

・旅行代金は大人小人同額となります。 

・ご希望の申し込み記号を第１希望から第３希望まで選択のうえ、人数および希望部屋数をご記入ください。 

・宿泊プランは、申込み先着順ではございません。申込状況によってはご希望に添えない場合がございます。 

・交通手段および駐車場利用台数の確認のため、バス・乗用車の場合は台数をご記入ください。なお駐車台数に限り

があります。駐車場の手配を確約するものではございませんので予めご了承ください。 

・大人の方と同じベッドで添い寝ができるのはベッド１台につき最大１名様までとさせていただきます。添い寝の 

場合にも宿泊施設により年齢に応じて施設使用料が発生する場合がございますので詳細は別紙「宿泊斡旋施設 

一覧」にてご確認ください。 

・原則チェックインは 15：00、チェックアウトは 10：00です。（宿泊施設により異なります） 

・禁煙室、喫煙室の希望は承りません。 

・朝食の権利放棄による返金はございません。 

・夕食の手配について、対応可能な施設であっても受入チーム数には限りがあります。 

希望チームが多い際は 1 泊朝食付でのご手配となる場合もございますので予めご了承ください。 

・宿泊施設に対して発生した個人的費用およびこれに伴うサービス料諸税は、各自でご精算をお願いいたします。 

・客室内清掃サービス等の有無（滞在中のシーツ交換・清掃等）やアメニティの有無は宿泊施設により異なります。 

・宿泊プラン申込みの方は、2026年 2月 13日（金）までに宿泊者のお名前（フルネーム）が記載された宿泊者 

のご提出をお願いいたします。 
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【昼食弁当のご案内】 旅行契約ではございません 

昼食弁当設定日：2026年 2月 21日（土）、2月 22日（日） 

昼食弁当のみのお申込みも可能です。大会当日の販売はいたしません。 

弁当内容：本大会オリジナル弁当です。メニューは仕入状況等で予告なく変更となる場合がございます。 

 

【当日の弁当配布について】 

・大会会場内専用ブースにて昼食弁当の配布をいたします。各チーム代表の方がまとめて受け取りをお願い 

いたします。配布場所および時間、空箱回収等についての詳細は後日お知らせいたします。 

・当日配布時間内に受け取りにお越しいただけなかった場合、衛生上の都合により廃棄させていただきます。 

・個別のアレルギーについてはご対応できかねますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 オリジナル弁当 A ＠650円税込 オリジナル弁当 B ＠880円税込 

2/21 

（土） 

 
 

2/22 

（日） 
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【お申し込み後の変更・取消について】 

申込後の変更・取消につきましては、お送りいただきます専用申込書に加筆修正または備考にご記入のうえ、FAX

にてご連絡ください。お申し出日は弊社の営業時間内とさせていただきます。 

ご入金後の変更・取消により返金が生じた場合は、大会終了後ご指定の銀行口座へお振り込みにて返金いたします

ので、送付する専用返金口座連絡用紙に必要事項をご記入のうえ返信をお願いいたします。 

 

【取消料について】 

お申込者様はいつでも取消料をお支払いいただくことにより契約を解除できます。 

宿泊プランおよび昼食弁当の変更・取消について、下記のとおり取消料を申し受けます。 

※当社営業時間外のお申し出の場合、基準日は翌営業日となります。 

 

●宿泊プラン（募集型企画旅行） 

取消日 

旅行開始日（宿泊初日）の前日から起算して 

さかのぼって 旅行開始日 

の前日 

旅行開始日 

の当日 

旅行開始後 

または無連絡 20日目にあたる日から 

8日目にあたる日まで 

7日目以降 

２日目にあたる日まで 

取消料 宿泊代金の 20% 宿泊代金の 30％ 
宿泊代金の 

40％ 

宿泊代金の 

50％ 

宿泊代金の 

100％ 

※人数変更で部屋タイプが調整できない場合に発生する追加代金はお客様のご負担となります。 

（例）２名１室のお申込みで１名が取消となった場合にツインルームを１名で利用する際の一人部屋追加代金 

 

●昼食弁当 

取消日時 2026年 2月 17日（火） 18：00 まで 2026年 2月 17日（火）18：00以降 

取消料 無料 100％ 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

当社は旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の手配のために

利用させていただくほか、必要な範囲内において当該機関などに提供いたします。また大会主催事務局に提出いた

します。そのほか、当社の個人情報取り扱いに関する方針については、当社ホームページよりご確認いただき、ご同

意のうえお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


