

第48回 東海U12バスケットボール大会 宿泊・弁当 申込要項

【ご挨拶】

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。「第48回 東海U12バスケットボール大会」が静岡県におきまして開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

本大会開催にあたり、遠州鉄道株式会社旅行営業課が宿泊、昼食弁当のご案内をさせて頂くことになりました。どうぞよろしくお願ひ申し上げます。



遠州鉄道株式会社旅行営業課

【ご案内】

ご案内する宿泊プランは、遠州鉄道旅行営業課が企画・実施する募集型企画旅行です。交通機関の手配は行いません。必要な場合は各自ご手配ください。なお、本大会の実施にあたり必要な昼食弁当の手配は旅行契約にあたりません。取消料規定等をご確認のうえお申し込みください。

<お申込み方法について> **申込締切:2026年1月12日(月／祝)**

- ・申込専用用紙にてチーム毎にメールまたはFAXにてお申込みをお願いいたします。
- ・お電話でのお申込みは受け付けておりません。
- ・事前に必ず当社ホームページより旅行条件書(全文)の内容をご確認のうえお申し込みください。
- ・宿泊プランは申込み先着順ではございません。申込締切後、当社にて人数・交通手段等考慮のうえ、配宿させていただきます。

・宿泊申込締切後、2026年1月21日(水)以降にメールまたはFAXにて宿泊手配の回答をいたします。

・利用日当日は後日ご案内する「最終確認書」をご持参ください。

<お支払い方法について>

・申込締切後に予約確認書および請求書を発行しご案内いたします。

・宿泊プランに申込みで、当社で配宿した施設にてご了承いただける場合、申込金(宿泊代金全額)を2026年1月28日(水)までに銀行振込にてお支払ください。宿泊プラン以外の昼食弁当についてもあわせてお支払いくださいますようお願ひいたします。入金確認をもって契約成立となります。

振込先:静岡銀行 浜松営業部 普通預金 100240 遠州鉄道株式会社トラベル口(とらべるぐち)

・お振込みは必ずチーム名もしくは申込責任者(契約責任者)様名にてお願いいたします。振込手数料はお客様のご負担となります。

旅行企画・実施／お問合せ

観光庁長官旅行業第2117号 IATA公認代理店 日本旅行業協会(JATA)正会員

遠州鉄道株式会社 旅行営業課

〒430-8655 静岡県浜松市中央区旭町12-1 遠鉄百貨店新館事務所フロア12階

TEL 053-457-6470 FAX 053-457-6477 営業時間 9:00~18:00 休業日 土日祝日

総合旅行業取扱管理者:加藤 正光 担当者:大乗、中村、内山

メールアドレス:as_ryoei@entetsu.co.jp

ホームページ:<https://www.e-trip.co.jp/>

【宿泊プラン(募集型企画旅行)のご案内】

宿泊設定日:2026年2月20日(金)泊・2026年2月21日(土)泊

<行程表(一例)>

1泊	2泊	行 程
1日目	1日目	お客様ご自宅または前泊地等 ——<各自移動お客様負担>—— ご宿泊地(泊)
	2日目	ご宿泊地 ——<大会参加／各自移動お客様負担>—— ご宿泊地(泊)
2日目	3日目	ご宿泊地 ——<大会参加／各自移動お客様負担>—— お客様ご自宅または後泊地

最少催行人員:各ホテル1名様(添乗員は同行いたしません)

この旅行では添乗員は同行せず、旅程管理は行いません。お客様に旅行サービスの提供を受けるために必要な確認書面を発行いたしますので、チェックイン手続きはお客様ご自身で行っていただきます。

旅行代金に含まれるもの:宿泊代金、1泊朝食付きまたは2食付き(宿泊施設の条件にてご確認ください)、税金サービス料
旅行代金に含まれないもの:上記以外の個人的費用(例:クリーニング代、電話代、駐車料金、任意の旅行傷害保険料等)

<旅行代金一覧> おひとりあたり1泊朝食付(サービス料・税金込み)の代金

※2食(朝夕付)ご希望の場合は追加代金が発生いたします。(夕食欄／1泊おひとりあたりの追加代金を記載)

※各宿泊施設の詳細につきましては、別紙「宿泊斡旋施設一覧」をご覧ください。

記号	施設名	部屋タイプ	2/20(金)	2/21(土)	夕食
A	ホテルコンコルド浜松	シングル ツイン	9,600円 9,000円	13,000円 12,000円	対応不可
B	ホテルクラウンパレス浜松	シングル ツイン トリプル	13,000円 11,500円 10,500円	13,000円 11,500円 10,500円	対応不可
C	ホテル明治屋	和室(2~8 名定員) ツイン	9,000円	9,000円	+2,000円
D	グランド メルキュール浜名湖リゾート&スパ	洋室(3~4 名定員)	-	12,600円	+5,500円
E	ホテルヴィラくれたけ	シングル ツイン	9,500円 8,800円	9,500円 8,800円	対応不可
F	ホテルルートイン浜松西インター	シングル ツイン	10,500円 9,000円	11,500円 10,500円	+2,500円
G	ホテルルートイン浜松ディーラー通り	シングル ツイン	11,000円 10,200円	12,000円 11,000円	+2,500円
H	ホテルルートイン浜松駅東	シングル ツイン	9,500円 9,500円	11,000円 10,300円	対応不可
I	くれたけイン浜松西インター	シングル ツイン	9,800円 9,800円	9,800円 9,800円	+1,500円
J	くれたけイン浜松駅南口プレミアム	シングル ツイン	10,300円 8,800円	11,800円 10,800円	対応不可
K	くれたけインいわた	シングル ツイン	9,300円 8,300円	9,600円 8,300円	対応不可

記号	施設名	部屋タイプ	2/20(金)	2/21(土)	夕食
L	天竜厚生会	和室(2~8名定員)	5,000円	5,000円	+600円
M	ホテルルートイン浜名湖	シングルツイン	9,500円 9,300円	10,100円 9,900円	対応不可
N	くれたけイン掛川	シングルツイン	8,300円 8,300円	8,300円 8,300円	対応不可
O	パレスホテル掛川	シングルツイン	9,800円 9,000円	9,800円 9,000円	対応不可

旅行代金算出基準日:2025年12月1日現在

- ・旅行代金は、各客室タイプに記載された人数でご利用いただいた場合のお一人あたりの代金となります。
- ・旅行代金は大人小人同額となります。
- ・ご希望の申し込み記号を第1希望から第3希望まで選択のうえ、人数および希望部屋数をご記入ください。
- ・宿泊プランは、申込み先着順ではございません。申込状況によってはご希望に添えない場合がございます。
- ・交通手段および駐車場利用台数の確認のため、バス・乗用車の場合は台数をご記入ください。なお駐車台数に限りがあります。駐車場の手配を確約するものではございませんので予めご了承ください。
- ・大人の方と同じベッドで添い寝ができるのはベッド1台につき最大1名様までとさせていただきます。添い寝の場合にも宿泊施設により年齢に応じて施設使用料が発生する場合がございますので詳細は別紙「宿泊斡旋施設一覧」にてご確認ください。
- ・原則チェックインは15:00、チェックアウトは10:00です。(宿泊施設により異なります)
- ・禁煙室、喫煙室の希望は承りません。
- ・朝食の権利放棄による返金はございません。
- ・夕食の手配について、対応可能な施設であっても受入チーム数には限りがあります。
希望チームが多い際は1泊朝食付のご手配となる場合もございますので予めご了承ください。
- ・宿泊施設に対して発生した個人的費用およびこれに伴うサービス料諸税は、各自でご精算をお願いいたします。
- ・客室内清掃サービス等の有無(滞在中のシーツ交換・清掃等)やアメニティの有無は宿泊施設により異なります。
- ・宿泊プラン申込みの方は、2026年2月13日(金)までに宿泊者のお名前(フルネーム)が記載された宿泊者のご提出をお願いいたします。

【昼食弁当のご案内】旅行契約ではございません

昼食弁当設定日:2026年2月21日(土)、2月22日(日)

昼食弁当のみのお申込みも可能です。大会当日の販売はいたしません。

弁当内容:本大会オリジナル弁当です。メニューは仕入状況等で予告なく変更となる場合がございます。

【当日の弁当配布について】

- ・大会会場内専用ブースにて昼食弁当の配布をいたします。各チーム代表の方がまとめて受け取りをお願いいたします。配布場所および時間、空箱回収等についての詳細は後日お知らせいたします。
- ・当日配布時間内に受け取りにお越しいただけなかった場合、衛生上の都合により廃棄させていただきます。
- ・個別のアレルギーについてはご対応できかねますので予めご了承ください。

	オリジナル弁当 A @650円税込	オリジナル弁当 B @880円税込
2/21 (土)		
2/22 (日)		

【お申し込み後の変更・取消について】

申込後の変更・取消につきましては、お送りいただきます専用申込書に加筆修正または備考にご記入のうえ、FAXにてご連絡ください。お申し出日は弊社の営業時間内とさせていただきます。
ご入金後の変更・取消により返金が生じた場合は、大会終了後ご指定の銀行口座へお振り込みにて返金いたしますので、送付する専用返金口座連絡用紙に必要事項をご記入のうえ返信をお願いいたします。

【取消料について】

お申込者様はいつでも取消料をお支払いいただくことにより契約を解除できます。
宿泊プランおよび昼食弁当の変更・取消について、下記のとおり取消料を申し受けます。
※当社営業時間外のお申し出の場合、基準日は翌営業日となります。

●宿泊プラン(募集型企画旅行)

取消日	旅行開始日(宿泊初日)の前日から起算して さかのぼって		旅行開始日 の前日	旅行開始日 の当日	旅行開始後 または無連絡
	20日目にあたる日から 8日目にあたる日まで	7日目以降 2日目にあたる日まで			
取消料	宿泊代金の 20%	宿泊代金の 30%	宿泊代金の 40%	宿泊代金の 50%	宿泊代金の 100%

※人数変更で部屋タイプが調整できない場合に発生する追加代金はお客様のご負担となります。

(例)2名1室のお申込みで1名が取消となった場合にツインルームを1名で利用する際の一人部屋追加代金

●昼食弁当

取消日時	2026年2月17日(火) 18:00まで	2026年2月17日(火)18:00以降
取消料	無料	100%

【個人情報の取り扱いについて】

当社は旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の手配のために利用させていただくほか、必要な範囲内において当該機関などに提供いたします。また大会主催事務局に提出いたします。そのほか、当社の個人情報取り扱いに関する方針については、当社ホームページよりご確認いただき、ご同意のうえお申し込みください。